
SHOQERIA 'PATIO" SH.P.K. 
NIPTI: L816170331 
Adresa: Rr Murat Terbaci,Lagjja 10 Koriku,P.34,shk. I Vlore 

Tirane, me 27/05/2020 

VENJMM I ASAMBLESE 
Nr2 

Sot me dt. 27/05/2020 n* zyren c Ekspertcs Zj Minushe Xhafo. e Regjistruar me NUTS K3160200711 

ne adresen Rr "Myedin Liagami, Tirane, u mbajt mbledhja e Asamblese se Pergjithshme së Shoqerise 

"PATIO" S}LP.K. 

Ne mbledhje, mori pjese personalishi Ortaku i vetem i Shoqenisë, i ciii zoterone 100 % to kuotave të 

kapitalit themeltar te Shoqerise: 

I. Z.. Armando Skarra. 

line, Ortaku I Vetem I Shoqerise "PATIO" SHPK, qe zoteroj personalisht 100 % te kuotave t* kapitalit 

themeltar te Shoqerise, pasi shqyrtuam Raportin e Iikujdimit perfundimtar, dhe I3ilancin perfundimtar te 

Iikujdimit te Shoqerise, ne baze te nenit 95 te ligjit nr. 9901, dt 14.04.2008 "Per treglaret the Shoqerite 

Tregtare" 

VENDOSEM:  

1. Te miratohet Raporti I Likujdimit perfundimtar te Shoqerise. 

2. Te miratohet Blianci perfundimtar I iikujdimit te Shoqerise. 

3. Te hiqet mandati I iikujdatorit te Shoqerise te Zj Minushe Xhafo Eksperte Kontabel i Autorizuar. 

4. Te Cregjistrohet Shoqeria ne QKR. 

Ortaku I Vetem I Shoqerise 

PAT! - . P.K. 

Z. Ar' ando Skarra 
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